
 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

令和４年４月２７日（水）に判明した新型コロナウイルス感染に関する続報です。 

 

４月２８日（木）に実施した PCR 検査にて、特養職員１名の感染が判明致しました。当施

設は、保健所等の指示のもと、陽性者となった職員と接触歴のある職員を追加で PCR 検査を

実施し、全員の陰性を確認しております。 

 

今後も保健所の指導を仰ぎながら、施設内感染拡大防止策を徹底してまいります。 

入居者様やご家族、関係する皆様方にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年４月２９日 

社会福祉法人なごみの杜 

特別養護老人ホーム 菜の花館 

施設長   志摩 耕平 

 

 


